別記様式17 注意事項等情報等のホームページ掲載依頼書

                                      年月日

農林水産省動物医薬品検査所企画連絡室長 殿

                 住所
                 氏名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

動物用医薬品
動物用医療機器    注意事項等情報等のホームページ掲載依頼書
動物用再生医療等製品

動物用医薬品
動物用医療機器     の注意事項等情報等を貴所ホームページへ掲載したいので
動物用再生医療等製品

下記のとおり提出します。

記

１ 品目（一般的名称又は類別）

２ 掲載が必要な理由（該当する理由に○を記入して下さい。）

１）販売、授与等の禁止の特例によるもの

①変更の日から６月以内に製造販売するもの

②変更の日から１年以内に製造販売するもの

２）二項医薬品注意事項等情報又は二項医療機器注意事項等情報の省略によるもの

３）要指示医薬品、高度管理医療機器又は再生医療等製品の「使用及び取扱い上の必要な注

意」以外の注意事項等情報の変更によるもの

４）上記以外のもの

３ 変更した事項

４ 参考事項

＜備考＞

１．添付する書類

添付文書等の写し

２．掲載が必要な理由の２の１）の場合、原則ホームページ掲載日から①の場合は３年６ヵ月後、②

の場合は４年後にホームページから削除する。

３．記の３には、変更した事項がない場合においては、その旨を記載すること。